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Grønne tepper med "patina"
En ny, miljøvennlig teppekolleksjon fra Egetepper har fått navnet «Memory
Ecotrust». Den kjennetegnes av en rik tekstur - og den fører tankene til eldre og
godt brukte tekstiler.

Teppeflisene har Ecotrust-filt på baksiden. Denne er fremstilt av resirkulerte vannflasker. En innovativ
produksjonsteknikk omgjør flaskene til et mykt, men samtidig sterkt filtmateriale som er meget holdbart
og har gode akustiske egenskaper. Filten er både et resirkulert og resirkulerbart materiale. Teppene er
produsert av såkalt Econyl-garn fra brukte fiskegarn. Etter at fiskegarnene er samlet inn og rengjort,
brytes de ned fysisk og kjemisk og gjenoppstår som slitesterke garn til tepper. Også garnet er et fornyet
– og et fornybart materiale.
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Både garnet og baksiden i teppet er produsert av resirkulert og resirkulerbart materiale

Rik tekstur
Kombinasjonen av løkker med kompleks struktur i flere høyder og digital farging gir
Memory-kolleksjonen et unikt uttrykk. Tepper med rik tekstur er i vinden, og de modulbaserte og
bredvevde alternativene gir en følelse av luksus og praktiske muligheter for koordinering og
kombinasjon.
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Tepper med rik tekstur er i vinden

Tre mønstre
Memory Ecotrust omfatter tre effektfulle mønstre. Disse leveres i ni spennende fargevarianter; en palett
konsentrert rundt lyse, middels lyse og mørke nyanser. De unike alternativene med hensyn til mønster,
farge og format kan brukes alene eller i kombinasjon med kreativ frihet.

Memory leveres i teppefliser på 48x48 cm og 96x96 cm og på rull.
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Memory Ecotrust får du i tre ulike mønstre i ni fargevarianter

Designsamarbeid med Carol Appleton
Memory er designet av Carol Appleton, som har eksamen i tekstildesign og designledelse fra
universitetet i Manchester. Carol Appleton er en erfaren tekstildesigner og kreativ leder.
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Kolleksjonen Memory Ecotrust er utviklet i samarbeid med designeren Carol Appleton

For mer informasjon - se:
Egetepper


